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Vierkampf, Jugend M15 16.09.2017
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC

1 51 Morina Veson 2002 LG Bitburg-Prüm 2.242
11,97 5,32 13,10 1,60
(+1,2) (+0,9)
593 527 593 529
593 1.120 1.713 2.242

Vierkampf-Mannschaft MU16 (M15, M14)

Dreikampf, Jugend M13 16.09.2017
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
75M WEI BAL

1 69 Simons Johann 2004 TG Konz 1.300
10,37 4,93 38,00
(0,0)
471 488 341
471 959 1.300

2 50 Hogen Benedikt 2004 LG Bitburg-Prüm 1.141
11,18 4,18 38,00  (-159)
(0,0)
392 408 341
392 800 1.141

3 54 Ediger Erik 2004 LG Bernkastel-Wittlich 1.098
11,04 4,28 28,50  (-202)
(0,0)
405 419 274
405 824 1.098

4 55 Jakobs Julius 2004 LG Bernkastel-Wittlich 862
12,67 3,48 27,00  (-438)
(0,0)
274 326 262
274 600 862

5 2 Manhart Hagen 2004 TG Konz 677
13,23 2,86 19,00  (-623)
(0,0)
236 246 195
236 482 677

49 Leinen Nicolai 2004 LG Bitburg-Prüm aufg.
abg. abg. abg.
(0,0)

0 0 0
0 0 0

Dreikampf-Mannschaft MU14 (M13, M12)
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Vierkampf, Jugend M14 16.09.2017
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC

1 5 Fusenig Alexander 2003 Post-Sportverein Trier 1.770
13,76 4,83 7,84 1,52
(+1,2) (+0,7)
432 478 371 489
432 910 1.281 1.770

2 56 Stetzka Tim 2003 LG Bernkastel-Wittlich 1.681
13,44 4,22 7,68 1,44  (-89)
(+1,2) (+0,5)
458 412 363 448
458 870 1.233 1.681

3 70 Keller Jan 2003 TG Konz 1.331
15,40 3,76 5,48 1,36  (-439)
(+1,2) (0,0)
318 360 247 406
318 678 925 1.331

Vierkampf-Mannschaft MU16 (M15, M14)

Dreikampf, Jugend M12 16.09.2017
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
75M WEI BAL

1 53 Studert Alexander 2005 LG Bernkastel-Wittlich 1.156
11,06 4,34 36,00
(0,0)
403 426 327
403 829 1.156

2 81 Philipp Adam 2005 TuS Fortuna 1884 Saarburg 1.145
11,09 4,20 37,00  (-11)
(0,0)
401 410 334
401 811 1.145

3 48 Obinwanne Steve 2005 LG Bitburg-Prüm 1.124
10,91 4,27 30,50  (-32)
(0,0)
417 418 289
417 835 1.124

4 13 Staebel Christian 2005 Post-Sportverein Trier 877
12,02 3,69 20,00  (-279)
(0,0)
322 351 204
322 673 877

5 37 Krempchen Marco 2005 TG Konz 852
12,08 3,71 17,50  (-304)
(0,0)
317 354 181
317 671 852
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Dreikampf-Mannschaft MU14 (M13, M12)

Dreikampf, Kinder M11 16.09.2017
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
50M WEI SCH

1 52 Schnitzius Jonas 2006 LG Bernkastel-Wittlich 1.141
7,77 4,23 43,50
(-0,8)
383 413 345
383 796 1.141

2 32 Merling Linus 2006 TG Konz 982
8,44 4,02 35,00  (-159)
(-0,8)
309 390 283
309 699 982

3 35 Caule Emil 2006 TG Konz 916
8,20 3,73 28,00  (-225)
(-0,9)
334 356 226
334 690 916

4 25 Nawrocki Yannis 2006 Post-Sportverein Trier 899
8,34 3,86 26,00  (-242)
(-0,8)
319 371 209
319 690 899

5 23 Böß Noah 2006 Post-Sportverein Trier 868
8,49 3,31 32,00  (-273)
(-0,9)
304 305 259
304 609 868

6 24 Hill Aaron 2006 Post-Sportverein Trier 802
8,90 3,40 27,50  (-339)
(-0,9)
264 316 222
264 580 802

7 47 Müller Nicolas 2006 LG Bitburg-Prüm 723
8,93 3,26 21,00  (-418)
(-0,9)
262 299 162
262 561 723

8 4 Zerbe Bernhard 2006 TG Konz 586
9,31 3,10 13,50  (-555)
(-0,8)
229 278 79
229 507 586

Dreikampf-Mannschaft MU12 (M11, M10)
1. TG Konz (1) 3.942 Punkte

Merling Linus 2006 982 Punkte
Caule Emil 2006 916 Punkte
El Alami Mehdi 2007 793 Punkte
Zanoth Cajus 2007 665 Punkte
Zerbe Bernhard 2006 586 Punkte
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Dreikampf, Kinder M10 16.09.2017
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
50M WEI SCH

1 30 Hertel Lukas 2007 Post-Sportverein Trier 925
8,56 3,70 34,00

(+0,3)
297 353 275
297 650 925

2 80 Körlings Matti 2007 LG Bernkastel-Wittlich 814
9,10 3,40 31,00  (-111)

(+0,3)
247 316 251
247 563 814

3 72 El Alami Mehdi 2007 TG Konz 793
8,90 3,50 25,00  (-132)

(+0,3)
264 329 200
264 593 793

4 71 Zanoth Cajus 2007 TG Konz 665
9,21 3,01 21,00  (-260)

(+0,3)
237 266 162
237 503 665

Dreikampf-Mannschaft MU12 (M11, M10)
1. TG Konz (1) 3.942 Punkte

Merling Linus 2006 982 Punkte
Caule Emil 2006 916 Punkte
El Alami Mehdi 2007 793 Punkte
Zanoth Cajus 2007 665 Punkte
Zerbe Bernhard 2006 586 Punkte

Dreikampf, Kinder W11 16.09.2017
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
50M WEI SCH

1 60 Ekwegbalu Joy 2006 TG Konz 1.090
8,19 3,92 21,00
(0,0)
372 426 292
372 798 1.090

2 20 Peters Merle 2006 Post-Sportverein Trier 1.003
8,30 3,63 18,00  (-87)
(0,0)
360 390 253
360 750 1.003

3 3 Kaminska Patrycja 2006 TG Konz 997
8,54 3,20 24,00  (-93)
(0,0)
334 334 329
334 668 997

4 33 Merling Lina 2006 TG Konz 932
8,62 3,50 16,50  (-158)
(0,0)
326 373 233
326 699 932
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Dreikampf, Kinder W11 16.09.2017
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
50M WEI SCH

5 83 Stülb Dara 2006 LG Bernkastel-Wittlich 927
9,23 3,05 25,50  (-163)
(0,0)
268 313 346
268 581 927

6 22 Schemer Darja 2006 Post-Sportverein Trier 903
8,84 3,39 17,00  (-187)
(0,0)
304 359 240
304 663 903

7 21 Simon Lilly 2006 Post-Sportverein Trier 780
9,28 3,28 12,50  (-310)
(0,0)
263 344 173
263 607 780

Dreikampf-Mannschaft WU12 (W11, W10)
1. Post-Sportverein Trier (1) 4.774 Punkte

Schwind Hannah 2007 1.089 Punkte
Peters Merle 2006 1.003 Punkte
Sonnenberg Greta 2007 942 Punkte
Schemer Darja 2006 903 Punkte
Hassan Elif 2007 837 Punkte

Dreikampf, Jugend W12 16.09.2017
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
75M WEI BAL

1 61 Awender Anna 2005 TG Konz 1.359
10,81 4,69 31,00
(0,0)
445 515 399
445 960 1.359

2 18 Stöwer Lena 2005 Post-Sportverein Trier 1.237
10,87 4,59 20,00  (-122)
(0,0)
439 504 294
439 943 1.237

3 43 Wilden Leonie 2005 LG Bitburg-Prüm 1.176
11,59 4,31 23,50  (-183)
(0,0)
374 472 330
374 846 1.176

4 36 Blaha Sophie 2005 TG Konz 1.138
12,14 3,92 29,00  (-221)
(0,0)
330 426 382
330 756 1.138

5 44 Knies Ella 2005 LG Bitburg-Prüm 1.102
11,83 3,70 25,50  (-257)
(0,0)
354 399 349
354 753 1.102
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Dreikampf, Jugend W12 16.09.2017
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
75M WEI BAL

6 62 Zanoth Anna 2005 TG Konz 1.039
12,84 3,58 28,50  (-320)
(0,0)
279 383 377
279 662 1.039

7 31 Jennen Eva 2005 Post-Sportverein Trier 1.022
12,02 3,62 20,00  (-337)
(0,0)
339 389 294
339 728 1.022

8 19 Kinscher Sina 2005 Post-Sportverein Trier 803
12,93 2,63 18,50  (-556)
(0,0)
273 253 277
273 526 803

Dreikampf-Mannschaft WU14 (W13, W12)
1. Post-Sportverein Trier (1) 6.377 Punkte

Ewen Mariella 2004 1.367 Punkte
Schmidt Lilian 2004 1.288 Punkte
Schwaab Kristina 2004 1.244 Punkte
Schulten Jule 2004 1.241 Punkte
Stöwer Lena 2005 1.237 Punkte

2. TG Konz (1) 6.085 Punkte
Awender Anna 2005 1.359 Punkte
Szabo Sophia 2004 1.224 Punkte
Toplewski Marie 2004 1.188 Punkte
Pütz Mariana 2004 1.176 Punkte
Blaha Sophie 2005 1.138 Punkte

3. TG Konz (2) 5.350 Punkte
Düro Laoise 2004 1.106 Punkte
Neureuther Liv 2004 1.097 Punkte
Sauerwein Pia 2004 1.065 Punkte
Hennen Louisa 2004 1.043 Punkte
Zanoth Anna 2005 1.039 Punkte

Dreikampf, Jugend W13 16.09.2017
Athleten: 14 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
75M WEI BAL

1 58 Loosen Merle 2004 LG Bernkastel-Wittlich 1.374
10,94 4,64 35,00
(0,0)
432 509 433
432 941 1.374

2 15 Ewen Mariella 2004 Post-Sportverein Trier 1.367
10,88 4,56 34,50  (-7)
(0,0)
438 500 429
438 938 1.367

3 16 Schmidt Lilian 2004 Post-Sportverein Trier 1.288
11,88 4,19 41,00  (-86)
(0,0)
350 458 480
350 808 1.288
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Dreikampf, Jugend W13 16.09.2017
Athleten: 14 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
75M WEI BAL

4 17 Schwaab Kristina 2004 Post-Sportverein Trier 1.244
10,99 4,15 27,00  (-130)
(0,0)
428 453 363
428 881 1.244

5 14 Schulten Jule 2004 Post-Sportverein Trier 1.241
11,34 4,28 28,50  (-133)
(0,0)
396 468 377
396 864 1.241

6 79 Szabo Sophia 2004 TG Konz 1.224
11,59 4,35 28,00  (-150)
(0,0)
374 477 373
374 851 1.224

7 67 Toplewski Marie 2004 TG Konz 1.188
10,61 4,23 17,00  (-186)
(0,0)
465 463 260
465 928 1.188

8 34 Pütz Mariana 2004 TG Konz 1.176
11,18 4,05 23,00  (-198)
(0,0)
410 441 325
410 851 1.176

9 59 Schaefer Seraphina 2004 LG Bernkastel-Wittlich 1.173
11,65 3,89 29,00  (-201)
(0,0)
369 422 382
369 791 1.173

10 65 Düro Laoise 2004 TG Konz 1.106
12,32 3,74 29,50  (-268)
(0,0)
316 404 386
316 720 1.106

11 66 Neureuther Liv 2004 TG Konz 1.097
12,01 3,93 23,50  (-277)
(0,0)
340 427 330
340 767 1.097

12 68 Sauerwein Pia 2004 TG Konz 1.065
12,02 3,84 21,50  (-309)
(0,0)
339 416 310
339 755 1.065

13 64 Hennen Louisa 2004 TG Konz 1.043
11,98 3,73 20,50  (-331)
(0,0)
342 402 299
342 744 1.043

63 Cosack Emma 2004 TG Konz aufg.
n.a. n.a. n.a.
(0,0)

0 0 0
0 0 0
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Dreikampf-Mannschaft WU14 (W13, W12)
1. Post-Sportverein Trier (1) 6.377 Punkte

Ewen Mariella 2004 1.367 Punkte
Schmidt Lilian 2004 1.288 Punkte
Schwaab Kristina 2004 1.244 Punkte
Schulten Jule 2004 1.241 Punkte
Stöwer Lena 2005 1.237 Punkte

2. TG Konz (1) 6.085 Punkte
Awender Anna 2005 1.359 Punkte
Szabo Sophia 2004 1.224 Punkte
Toplewski Marie 2004 1.188 Punkte
Pütz Mariana 2004 1.176 Punkte
Blaha Sophie 2005 1.138 Punkte

3. TG Konz (2) 5.350 Punkte
Düro Laoise 2004 1.106 Punkte
Neureuther Liv 2004 1.097 Punkte
Sauerwein Pia 2004 1.065 Punkte
Hennen Louisa 2004 1.043 Punkte
Zanoth Anna 2005 1.039 Punkte

Vierkampf, Jugend W14 16.09.2017
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC

1 46 Meyers Katharina 2003 LG Bitburg-Prüm 1.776
14,14 4,47 8,25 1,36
(+1,0) (+0,7)
467 490 400 419
467 957 1.357 1.776

2 11 Steilen Lilian 2003 Post-Sportverein Trier 1.713
14,10 4,55 6,63 1,36  (-63)
(-0,9) (+2,1)
470 499 325 419
470 969 1.294 1.713

3 10 Hill Pema 2003 Post-Sportverein Trier 1.672
14,21 4,38 7,40 1,28  (-104)
(+1,0) (+0,6)
462 480 362 368
462 942 1.304 1.672

4 76 Heinen Lena 2003 LG Vulkaneifel 1.664
14,12 4,21 6,98 1,32  (-112)
(+1,0) (+1,7)
468 460 342 394
468 928 1.270 1.664

5 73 Kanther Maren 2004 LG Vulkaneifel 1.533
15,25 4,06 6,82 1,28  (-243)
(-0,9) (+1,0)
388 443 334 368
388 831 1.165 1.533

6 12 Bandeira Narcissa 2003 Post-Sportverein Trier 1.462
14,35 4,05 5,28 1,20  (-314)
(-0,9) (+1,0)
451 441 255 315
451 892 1.147 1.462

7 45 Mayer Michelle 2003 LG Bitburg-Prüm 1.299
15,64 3,47 5,72 1,16  (-477)
(+1,0) (+1,3)
363 369 279 288
363 732 1.011 1.299

8 74 Müller Emelie 2003 LG Vulkaneifel 1.274
15,34 3,71 4,82 1,12  (-502)
(-0,9) (+1,4)
383 400 230 261
383 783 1.013 1.274
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Vierkampf, Jugend W14 16.09.2017
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC

9 75 Finken Paula 2003 LG Vulkaneifel 1.253
15,92 3,52 4,58 1,20  (-523)
(+1,0) (+2,1)
346 376 216 315
346 722 938 1.253

Vierkampf-Mannschaft WU16 (W15, W14)
1. Post-Sportverein Trier (1) 8.720 Punkte

Brünjes Louise 2002 1.807 Punkte
Schumacher Maren 2002 1.765 Punkte
Fischer Anna 2002 1.731 Punkte
Steilen Lilian 2003 1.713 Punkte
Staebel Mathilde 2002 1.704 Punkte

2. LG Vulkaneifel (1) 7.316 Punkte
Heinen Lena 2003 1.664 Punkte
Reisch Katharina 2002 1.592 Punkte
Kanther Maren 2004 1.533 Punkte
Müller Emelie 2003 1.274 Punkte
Finken Paula 2003 1.253 Punkte

Vierkampf, Jugend W15 16.09.2017
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC

1 7 Brünjes Louise 2002 Post-Sportverein Trier 1.807
14,02 4,56 7,95 1,40
(-0,4) (+0,7)
476 500 387 444
476 976 1.363 1.807

2 9 Schumacher Maren 2002 Post-Sportverein Trier 1.765
13,64 4,45 8,92 1,24  (-42)
(-0,4) (+1,4)
506 488 429 342
506 994 1.423 1.765

3 6 Fischer Anna 2002 Post-Sportverein Trier 1.731
14,11 4,61 7,40 1,32  (-76)
(-0,4) (+1,3)
469 506 362 394
469 975 1.337 1.731

4 8 Staebel Mathilde 2002 Post-Sportverein Trier 1.704
14,56 4,49 6,76 1,40  (-103)
(-0,4) (+1,5)
436 493 331 444
436 929 1.260 1.704

5 77 Reisch Katharina 2002 LG Vulkaneifel 1.592
14,35 4,17 7,58 1,20  (-215)
(-0,4) (+1,5)
451 456 370 315
451 907 1.277 1.592

78 Eirisch Daria 2002 LG Vulkaneifel aufg.
abg. abg. abg. abg.
(-0,4)

0 0 0 0
0 0 0 0
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Vierkampf-Mannschaft WU16 (W15, W14)
1. Post-Sportverein Trier (1) 8.720 Punkte

Brünjes Louise 2002 1.807 Punkte
Schumacher Maren 2002 1.765 Punkte
Fischer Anna 2002 1.731 Punkte
Steilen Lilian 2003 1.713 Punkte
Staebel Mathilde 2002 1.704 Punkte

2. LG Vulkaneifel (1) 7.316 Punkte
Heinen Lena 2003 1.664 Punkte
Reisch Katharina 2002 1.592 Punkte
Kanther Maren 2004 1.533 Punkte
Müller Emelie 2003 1.274 Punkte
Finken Paula 2003 1.253 Punkte

Dreikampf, Kinder W10 16.09.2017
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
50M WEI SCH

1 41 Moos Franziska 2007 LG Bitburg-Prüm 1.099
8,15 3,76 23,00
(0,0)
376 406 317
376 782 1.099

2 28 Schwind Hannah 2007 Post-Sportverein Trier 1.089
8,20 3,49 25,50  (-10)
(0,0)
371 372 346
371 743 1.089

3 57 Kahl Livia 2007 LG Bernkastel-Wittlich 963
9,05 3,32 24,00  (-136)
(0,0)
284 350 329
284 634 963

4 26 Sonnenberg Greta 2007 Post-Sportverein Trier 942
8,31 3,38 16,00  (-157)
(0,0)
358 358 226
358 716 942

5 82 Klassen Louisa 2007 LG Bernkastel-Wittlich 902
9,09 3,12 21,50  (-197)
(0,0)
280 323 299
280 603 902

6 1 Becker Emilia 2007 TG Konz 875
9,00 3,40 16,00  (-224)
(0,0)
289 360 226
289 649 875

7 42 Hartmann Eva 2007 LG Bitburg-Prüm 856
9,34 3,04 20,50  (-243)
(0,0)
258 312 286
258 570 856

8 38 Schwarz Helen 2007 LG Bitburg-Prüm 851
9,61 2,86 24,00  (-248)
(0,0)
235 287 329
235 522 851

9 29 Hassan Elif 2007 Post-Sportverein Trier 837
9,67 3,06 21,00  (-262)
(0,0)
230 315 292
230 545 837



Bezirksmeisterschaften Mehrkämpfe Jugend U16/ U14/ U12
Konz, Saar-Mosel-Stadion, 16.09.2017 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 17.09.2017 11:48:03 mit Track and Field 3.1.0.978 lizensiert für TG Konz Seite 11 von 11

Dreikampf, Kinder W10 16.09.2017
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
50M WEI SCH

10 27 Strohm Rebecca 2007 Post-Sportverein Trier 715
8,86 2,90 9,50  (-384)
(0,0)
302 292 121
302 594 715

39 Schmidt Sarah 2007 LG Bitburg-Prüm aufg.
abg. abg. abg.
(0,0)

0 0 0
0 0 0

40 Zunker Viliana 2007 LG Bitburg-Prüm aufg.
abg. abg. abg.
(0,0)

0 0 0
0 0 0

Dreikampf-Mannschaft WU12 (W11, W10)
1. Post-Sportverein Trier (1) 4.774 Punkte

Schwind Hannah 2007 1.089 Punkte
Peters Merle 2006 1.003 Punkte
Sonnenberg Greta 2007 942 Punkte
Schemer Darja 2006 903 Punkte
Hassan Elif 2007 837 Punkte


